
Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia .................................  2020 roł2020 roku

w sprawie; przyjęcia projektu umowy na wykonanie „Prognozy oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego Opolskie 2030", będącej częścią procedury 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ww. dokumentu oraz uczestnictwo
w postępowaniu sooś.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Przyjmuje się projekt umowy na wykonanie „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego Opolskie 2030", będącej częścią procedury 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko ww. dokumentu oraz uczestnictwo 
w postępowaniu sooś.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca .

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Antoni Konopka


